
Anno Prop. : 2018
Num. Prop. : 1323

Determinazione n.   739 del 27/07/2018

OGGETTO: SUA STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI PESARO E URBINO - ENTE 
ADERENTE: UNIONE DEI COMUNI PIAN DEL BRUSCOLO (PU) - APPROVAZIONE RISULTANZE 
GARA PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEI  SERVIZI ASSICURATIVI  DELL'UNIONE 
PIAN DEL BRUSCOLO PER IL PERIODO DAL 30/6/2018 AL 30/06/2023 SUDDIVISO IN N°7 LOTTI - 
NUMERO GARA: 7074288 - LOTTO N°1 CIG: 7479059AB9; LOTTO 2 CIG: 74791115A4; LOTTO 3 
CIG: 7479122EB5; LOTTO 4 CIG: 74791451B4; LOTTO 5 CIG:7479157B98; LOTTO 6 CIG:7479203191; 
LOTTO 7 CIG:7479209683.

IL  DIRETTORE  GENERALE 

DOMENICUCCI MARCO 

Visti i seguenti riferimenti normativi:

-   la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m. “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

-   il  D.  Lgs.  267/2000  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”,  ed  in 

particolare:

-    l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

-    l’articolo  147  bis,  comma  1  concernente,  nella  fase  preventiva  di  formazione  dell’atto,   il  

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile”;

-   il Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti Pubblici approvato con il D.P.R. n. 267 del  

05/10/2010 e successive modifiche e integrazioni;

-   il D. Lgs. n. 50 /2016“Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche ed integrazioni;

Visti altresì:

-   lo Statuto dell’Ente, ed in particolare l’art. 33 “Funzioni e responsabilità dirigenziali” approvato 

con  delibera  Assemblea  dei  Sindaci  n.  1  del  18.12.2014,  entrato  in  vigore  il  16/02/2015  e  

modificato con delibera Assemblea dei Sindaci n. 2 del 29.07.2016, entrato in vigore il 05/09/2016.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 739 del 27/07/2018

-    il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione G.P. n. 326 

del 19/12/2013, ed in particolare l’art. 50 concernente le “Funzioni e competenze dei dirigenti”;

• il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti approvato dal Consiglio Provinciale 

con atto n.127 del 28/11/2003 successivamente modificato con delibera C.P. n. 91 del 19/12/ 

2011, in vigore dall’11/02/2012;

• il vigente Regolamento della Stazione Unica Appaltante approvato con delibera di Giunta 

Provinciale n. 116 del 06/06/2013 in vigore dall’11/06/2013 e successivamente modificato 

con DGP n. 150/2013 e con decreto di Governo n.129 del 09/11/2016;

Premesso:

Che la Provincia di Pesaro e Urbino, in funzione di Stazione Unica Appaltante (nel prosieguo anche 

S.U.A. Provincia di Pesaro e Urbino o SUA) è stata incaricata dall’Unione dei Comuni Pian del 

Bruscolo,  ai  sensi  dell’art.  37  comma  4  lett.  c)  del  D.Lgs.  n.50/2016  in  esecuzione  della 

Convenzione sottoscritta tra le parti in data 09.05.2017, di indire con modalità di gara a procedura 

aperta di cui all’art.  60 del D.Lgs. n. 50/2016 l’affidamento dell’appalto dei servizi  assicurativi 

dell’Unione Pian del Bruscolo, per il periodo 30.06.2018 – 30.06.2023 suddiviso in n. 7 lotti da 

aggiudicare  singolarmente  in  esecuzione  della  determinazione  comunale  del  Responsabile  del 

Settore Contabilità e Finanze n. 196 dell’ 11.05.2018. 

Che con la determinazione comunale su indicata sono stati approvati altresì il Capitolato d’appalto; 

il criterio di aggiudicazione del minor prezzo  (ex art. 95  comma 4 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i.), il finanziamento; i requisiti speciali di partecipazione, nonché altre ulteriori informazioni 

relative all’appalto qui in tabella sintetizzati:

Lotti Descrizione

Oggetto  del Lotto

CPV 
Oggetti 

Codice CIG Importo 
annuo lordo 

a base di 
gara

Importo 
comprensivo 

eventuale 
proroga 

semestrale

Lotto 1 ALL  RISKS 
PATRIMONIO 

 66515100-4 7479059AB9 6.200,00 34.100,00

Lotto 2 RCT/RCO  66516400-4 74791115A4 7.500,00 41.250,00

Lotto 3 RC PATRIMONIALE  66516500-5 7479122EB5 3.000,00 16.500,00

Lotto 4 RCA/ARD  Libro 
matricola 

 66516100-1 74791451B4 5.000,00 27.500,00

Lotto 5 AUTO  RISCHI 
DIVERSI  AMM.RI  E 

 66515000-3  7479157B98 1.000,00 5.500,00

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 739 del 27/07/2018

DIPENDENTI

Lotto 6 TUTELA LEGALE  66513100-0 7479203191 6.000,00 33.000,00

Lotto 7 INFORTUNI  66512100-3 7479209683 1.300,00 7.150,00

TOTALE 30.000,00 165.000,00

Che la presente gara è soggetta all’applicazione del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. “Attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, 

sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure  d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua, 

dell'energia, dei trasporti  e dei  servizi  postali,  nonché per il  riordino della disciplina vigente in 

materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture”,  del  D.P.R.  n.  207/1010 

“Regolamento di esecuzione e attuazione del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n.163, recante 

Codice  dei  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture  in  attuazione  delle  direttive 

2004/17/CE e 2004/18/CE” per la parte ancora in vigore ex art.216 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e 

del D.Lgs. n. 209/2005 e s.m.i. “Codice delle Assicurazioni private”.

Che l’affidamento e l’esecuzione del presente appalto garantisce la qualità delle prestazioni nel 

rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza. Sono, altresì, rispettati i 

principi  di  libera  concorrenza,  non  discriminazione,  trasparenza,  proporzionalità,  nonché  di 

pubblicità con le modalità indicate nel D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

Che la SUA Provincia di Pesaro e Urbino ha provveduto ad indire il  Bando di gara tramite le 

seguenti pubblicazioni rendendo note le modalità di aggiudicazione e presentazione delle offerte, la 

cui scadenza era stata fissata il giorno 06 Luglio  alle ore 12.00: G.U.R.I. n°69 (V^ Serie Speciale 

Contratti Pubblici) del 15/06/2018; profilo di committente www.appalticontratti.provincia.ps.it; sito 

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; sezione Amministrazione Trasparente del profilo 

di  committente  di  questa  Amministrazione;  Albo  Pretorio  del  Comune  dell’Unione  Pian  del 

Bruscolo  mettendo a disposizione degli operatori economici, con accesso libero e incondizionato, 

sul profilo di committente (www.appalticontratti.provincia.pu.it) l’intera  documentazione di gara 

(composta da Bando di gara, Disciplinare di gara correlato della relativa modulistica, Capitolato 

Speciale d’appalto);

Successivamente  alla data  di  pubblicazione  del  Bando  sono  stati  pubblicati  sul  profilo  del 

committente www.appalticontratti.provincia.ps.it,  dei quesiti  posti dagli operatori economici e  le 

risposte del RUP ;

Che entro la data di scadenza sono pervenuti n. 5 plichi:

N. OPERATORE ECONOMICO Data di Numero PARTECIPAZIONE 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/
http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/
http://www.appalticontratti.provincia.pu.it/


Determinazione n. 739 del 27/07/2018

PRO
GR
ESS
IVO

Arrivo del 
Plico

Protocollo AI LOTTI N. (desunto 
dalla  descrizione  del 
plico)

1 Nobis Assicurazioni S.p.A. - Sede 
Legale Via Lanzo n. 29 – 10071 
Borgaro Torinese
     

04/07/2018 22799del 
05/07/2018

LOTTO N. 4

Polizza  RCA/ARD Libro 
Matricola 

2 Allianz S.p.A. - BALESTRIERI 
INTERMEDIAZIONE 
ASSICURATIVA DI BALSTRIERI 
FILIPPO  & C. SNC. Via J. Gagarin, 
212 – 61122 PESARO  - tel. 0721 
400876  C.F. e P.IVA 02556390413 

05/07/2018 22870del 
05/07/2018

LOTTO  N. 2 RCT/RCO 

3 LLOYD’S – Sede Legale: Lime Street 
n. 1 Londra
    Sede secondaria: Corso Garibaldi n. 
86 – 20121 Milano

RAPPRESENTANTE  GENERALE 
DEI  LLOYD’S  PER  L’ITALIA  IN 
NOME  E  PER  CONTO  DEL 
SINDACATO LEADER QBE 

05/07/201
8  

22871del 
05/07/2018

 LOTTO N. 2 

Polizza RCT/RCO 

4 Per UnipolSai Assicurazioni S.p.A

PROMOSS AGENZIA GENERALE 
Via  Pio  La  Torre,  54  –  61020 
Montecchio  di  Vallefoglia  (PU)  tel. 
0721 490962 – P.IVA 01359320411 

06/07/201
8   ORE 
11,25 

22977del 
06/07/2018

LOTTO N. 4

Polizza  RCA/ARD  
Libro Matricola 

LOTTO  N.  5  
Polizza  Auto  Rischi 
Diversi 

LOTTO  N.7  
Polizza Infortuni 

5 AIG  -  Via  della  Chiusa  n.  2  20123 
Milano  tel.  0236901  pec 
assib.ufficiogare@legalmail.it 

06/07/201
8  ORE 
09,40

22978del 
06/07/2018

LOTTO N. 2

Polizza RCT/RCO

LOTTO  N.  3  Polizza  
RC Patrimoniale 

LOTTO N. 5  Polizza 
Autori Rischi Diversi

LOTTO  N.  6  Polizza  
Tutela Legale 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione

mailto:assib.ufficiogare@legalmail.it


Determinazione n. 739 del 27/07/2018

Che,   come  verbale  unico  di  gara  prot.  n.  23610 del  12/07/2018,  facente  parte  integrante  e 

sostanziale del presente atto,  si evince che il Seggio di gara in seduta pubblica, previa verifica della 

documentazione  amministrativa  e  del  possesso  delle  condizioni  di  partecipazione  in  capo  ai 

concorrenti:

➢ ammette gli stessi alla fase successiva di gara;   

➢ viene dichiarato deserto il Lotto 1  ALL RISKS PATRIMONIO  in quanto nessuna offerta 

è pervenuta;

➢ Vengono proposti all’aggiudicazione i seguenti operatori economici distinti per Lotti:

1)  per  il  LOTTO  N.    2     RCT/0    risulta  quella  presentata  dal  concorrente  Allianz  S.p.A.  - 

BALESTRIERI INTERMEDIAZIONE ASSICURATIVA DI BALESTRIERI FILIPPO  & 

C. S.n.c. Via J. Gagarin, 212 – 61122 PESARO  - tel. 0721 400876  C.F. e P.IVA 02556390413 

che ha offerto il ribasso del 28,00% corrispondente al premio annuo lordo di €.  5.400,00;

2)  per il  LOTTO N.    3,  risulta quella presentata dal concorrente  AIG  - Via della Chiusa n. 2 

20123 Milano – Partita IVA 08037550962 - tel. 0236901 pec assib.ufficiogare@legalmail.it     che 

ha offerto il ribasso dell’8,34% corrispondente al premio annuo lordo di  €.  2.749,80;

3) per il LOTTO N.   4,  risulta quella presentata dal concorrente Unipol Sai Assicurazioni con sede 

legale  in  Via  Stalingrado  n.  45  Bologna  (BO)-  AGENZIA   PROMOSS  AGENZIA 

GENERALE Via Pio La Torre, 54 – 61020 Montecchio di Vallefoglia (PU) tel. 0721 490962 – 

P.IVA 01359320411 che ha offerto il ribasso del 26,34%  corrispondente al premio annuo lordo 

di €.  3.680,36;

4)  per il  LOTTO N.   5   risulta quella presentata dal concorrente AIG Europe di Milano (MI) – 

C.F. e  P.I. 08037550962  che ha offerto il ribasso del  5,00%  corrispondente al  premio annuo 

lordo di  €. 950,00;

5)  per il LOTTO N.   6,  risulta quella presentata dal concorrente AIG  - Via della Chiusa n. 2 

20123 Milano tel.  0236901 pec  assib.ufficiogare@legalmail.it  che ha offerto il  ribasso del 

20,25%  corrispondente al premio annuo lordo di €. 4.785,00;

6)  per il  LOTTO N.    7  INFORTUNI  ,  risulta quella presentata dal concorrente  Unipol Sai 

Assicurazioni  con  sede  legale  in  Via  Stalingrado  n.  45  Bologna  (BO)-  AGENZIA 

PROMOSS AGENZIA GENERALE Via Pio La Torre, 54 – 61020 Montecchio di Vallefoglia 

(PU)  tel.  0721  490962  –  P.IVA 01359320411 che  ha  offerto  il  ribasso  del  24,746% 

corrispondente al premio annuo lordo di €.  978,30 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione

mailto:assib.ufficiogare@legalmail.it
mailto:assib.ufficiogare@legalmail.it


Determinazione n. 739 del 27/07/2018

Preso atto che la P.O. Appalti e Contratti ha concluso l’istruttoria con esito favorevole sulla verifica 

del  possesso  delle  condizioni  di  partecipazione  di  cui  agli  artt.  80  e  83  del  D.Lgs.  n.50/2016 

richieste  nei  documenti  di  gara e  dichiarate  dai concorrenti in  sede di  gara  e  che,  pertanto,  la 

presente aggiudicazione definitiva è efficace, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs.n. 50/2016.

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D.Lgs. n.50/2016, di provvedere allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli altri concorrenti che non sono risultati aggiudicatari e di  

darne comunicazione contestualmente alla  comunicazione dell’aggiudicazione definitiva ai  sensi 

dell’art.76 del citato Decreto.

Rilevato che il sottoscritto, in qualità di Responsabile della Struttura Organizzativa procedente, non 

si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990, nei 

confronti dei destinatari del presente atto.

Accertato  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è la  dott.ssa  Renata  Bonazzoli – 

Responsabile P.O. del Settore Economico Finanziario -  nominata con determinazione dell’Unione 

n°183  del  07.05.2018  -  Tel.  0721/499077  int.  3.  -  Telefax  0721/491438.  –  E-mail 

ragioneria@unionepiandelbruscolo.pu.it  PEC unione.piandelbruscolo@emarche.it  e non si trova in 

situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990, nei confronti dei 

destinatari del presente atto a seguito di rilascio di apposita dichiarazione dello stesso responsabile, 

allegata al presente provvedimento.

Visto l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs.  

267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del D. Lgs. 10/10/2012 n.174.

Per quanto sopra esposto, ritenuto di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, poiché 

adempimento spettante al sottoscritto,

D E T E R M I N A

1. Di considerare la premessa parte integrante del presente dispositivo;

2. Di approvare integralmente le risultanze della gara  a procedura aperta  ai sensi  dell’art.60 

del D. Lgs. 50/2016 effettuata seguendo il criterio del minor prezzo (ex art.95 comma 4 lett. 

b) del D. Lgs. n°50/2016 e s.m.i.,   per l’affidamento dell’appalto dei servizi assicurativi 

dell’Unione Pian del Bruscolo   (PU) per il  periodo 30.06.2018 – 30.06.2023 -  gara Numero 

ANAC: 7074288,  come risulta dal relativo verbale  prot. 23610/2018,   allegato al presente 

provvedimento di cui  forma parte integrante e sostanziale;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione

mailto:unione.piandelbruscolo@emarche.it
mailto:ragioneria@unionepiandelbruscolo.pu.it


Determinazione n. 739 del 27/07/2018

3. di  aggiudicare in  via  definitiva,  per  le  ragioni  indicate in  premessa che qui  s’intendono 

integralmente richiamate, l’appalto per l’affidamento dei servizi di cui al punto 2), come 

segue sottintendendo che gli importi di aggiudicazione sono comprensivi dei costi aziendali 

per la sicurezza ai sensi dell’art. 95 c. 10 del D.Lvo 50/2016:

N. 
LOTTI

Descrizione

Servizio 
Assicurativo

CIG COMPAGNIA 
AGGIUDICATARIA

RIBASSO 
OFFERTO 

IMPORTO ANNUALE 
DI 

AGGIUDICAZIONE 

EURO

2 RCT/RCO 74791115A4AllAllianz S.p.A. - 

Balestrieri 

Intermediazione 

Ass.va di Balestrieri 

Filippo & C. Via J. 

Gagarin, 212 – 

61122 PESARO  - 

Partita IVA 

02556390413

28,00% €.  5.400,00

3 RC 
PATRIMONIALE

7479122EB5AI AIG  Europe Limited 

Rappresentanza 

Generale per l’Italia 

- Via della Chiusa n. 

2 20123 Milano – 

Partita IVA 

08037550962

8,34% €.  2.749,80

4 RCA/ARD 

Libro matricola 

74791451B4       Unipol Sai 

Assicurazioni con sede 

legale in Via 

Stalingrado n.45 

Bologna (BO)- 

Agenzia  PROMOSS 

Agenzia Generale 

Via Pio La Torre, 54 

– 61020 Montecchio 

26,34% €. 3.680,36

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 739 del 27/07/2018

di Vallefoglia (PU)  

P.IVA 01359320411 

5 AUTO RISCHI 
DIVERSI AMM.RI 

E DIPENDENTI

 7479157B98 AIG  Europe 

Limited 

Rappresentanza 

Generale per l’Italia 

- Via della Chiusa n. 

2 20123 Milano – 

Partita IVA 

08037550962

5,00% €.  950,00

6 TUTELE LEGALE 7479203191 AIG  Europe 

Limited 

Rappresentanza 

Generale per l’Italia 

- Via della Chiusa n. 

2 20123 Milano – 

Partita IVA 

08037550962

20,25% €.   4.785,00

7 INFORTUNI 7479209683  Unipol Sai 

Assicurazioni con sede 

legale in Via 

Stalingrado n.45 

Bologna (BO)- 

Agenzia  PROMOSS 

Agenzia Generale 

Via Pio La Torre, 54 

– 61020 Montecchio 

di Vallefoglia (PU)  

P.IVA 01359320411 

24,746% €.   978,30

4.  di dare atto, che il Lotto n°1 All Risks Patrimonio – CIG: 7479059AB9 è andato deserto;

5. che la  presente  aggiudicazione  definitiva  è efficace,  ai  sensi  dell’art.32,  comma 7  del 

D.Lgs.n. 50/2016, stante l’esito positivo delle verifiche di cui in premessa;

6. di svincolare le garanzia provvisoria presentata a corredo dell’offerta dai concorrenti non 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 739 del 27/07/2018

aggiudicatari, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs. n.50/2016;

7. di  dare  atto  che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa 

procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della 

Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto;

8. di dare atto che l’Unità Organizzativa responsabile dell’istruttoria è la P.O. 2.5 “Appalti e contratti” e 

che gli  atti  concernenti  la  presente  fattispecie  possono essere  visionati  presso  la  P.O.  Appalti  e 

Contratti della Provincia di Pesaro e Urbino;

9. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la  dott.ssa  Renata Bonazzoli – 

Responsabile  P.O.  del  Settore  Economico  Finanziario  dell’Unione dei  Comuni  Pian  del 

Bruscolo, e che lo stesso non si trova in situazione di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 

6-bis della  Legge n.241/1990, nei confronti  dei destinatari  del presente atto a seguito di 

rilascio  di  apposita  dichiarazione  dello  stesso  responsabile,  allegata  al  presente 

provvedimento;

10.di precisare che la Stazione Unica Appaltante Provincia di Pesaro e Urbino provvederà a 

trasmettere il presente provvedimento completo dei verbali ad esso allegati, unitamente ai 

documenti  di  gara  (relativi  al  concorrente  aggiudicatario),  ai  sensi  dell’art.  5  del 

Regolamento SUA Provincia di Pesaro e Urbino, al Responsabile Unico del Procedimento; 

11.di dare atto che  l’ Unione dei Comuni Pian del Bruscolo  (PU) provvederà successivamente 

a stipulare con i  concorrenti aggiudicatari apposito contratto d’appalto con tutte le spese 

inerenti e conseguenti a carico di quest’ultimi;

12.di  dare atto  che  ai  fini della pubblicazione, per assolvere al  principio di trasparenza e 

pubblicità,  il  presente provvedimento  verrà pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sulla 

sezione Amministrazione trasparente del profilo di committente di questa Amministrazione e 

sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

13. di dare atto che l’avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato su:

- Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (V^ Serie Speciale Contratti pubblici),

- Profilo di committente della Stazione Unica Appaltante:

 www.appalticontratti.provincia.ps.it,

-  Albo Pretorio dell’ Unione dei Comuni Pian del Bruscolo (PU);

- Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti: www.serviziocontrattipubblici.it.

- sulla sezione Amministrazione trasparente del profilo di committente 

Il Direttore Generale
DOMENICUCCI MARCO 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione

http://www.serviziocontrattipubblici.it/
http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/


Determinazione n. 739 del 27/07/2018

sottoscritto con firma digitale

PB/pb

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 10

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 739 del 27/07/2018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO:  SUA  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  PROVINCIA  DI  PESARO  E 
URBINO - ENTE ADERENTE: UNIONE DEI COMUNI PIAN DEL BRUSCOLO (PU) - 
APPROVAZIONE RISULTANZE GARA PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO 
DEI  SERVIZI  ASSICURATIVI  DELL'UNIONE  PIAN  DEL  BRUSCOLO  PER  IL 
PERIODO DAL 30/6/2018 AL 30/06/2023 SUDDIVISO IN N°7 LOTTI - NUMERO GARA: 
7074288 - LOTTO N°1 CIG: 7479059AB9; LOTTO 2 CIG: 74791115A4; LOTTO 3 CIG: 
7479122EB5;  LOTTO  4  CIG:  74791451B4;  LOTTO  5  CIG:7479157B98;  LOTTO  6 
CIG:7479203191; LOTTO 7 CIG:7479209683.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 1323 / 2018
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  27/07/2018

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 11

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


